
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.06.2023 г.Кирово-Чепецк №  6/14 

 

Об определении кредитной организации  

для открытия  специальных избирательных счетов для формирования 

избирательных фондов кандидатов при проведении 

дополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой городской Думы 

шестого созыва по Кирово-Чепецкому  

одномандатному избирательному  округу № 15 
 

10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Кировской области от 

28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и 

глав муниципальных образований Кировской области», Инструкцией о 

порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления 

денежных средств, выделенных избирательным комиссиям (комиссиям 

референдума) на подготовку и проведение выборов депутатов 

представительных органов и глав муниципальных образованийи местных 

референдумов в Кировской области, утвержденной постановлением 

Избирательной комиссии Кировской области от 17.06.2022 № 10/78-7, 

территориальная избирательная комиссия города Кирово-Чепецка Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить для открытия специальных избирательных счетов для 

формирования избирательных фондов кандидатов при проведении 

дополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой городской Думы 

шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному 

округу № 15 внутреннее структурное подразделение Кировского отделения 

ПАО «Сбербанк России» № 8612/0500, оснащенное автоматизированным 

рабочим местом (АРМ) «Выборы», расположенное по адресу: Кировская 

область, г. Кирово-Чепецк, пр. Мира, д. 34. 



2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  Д.М. Сидоренко 

   
Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  А.Ю. Петухов 

   
 


